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mohli a tak jsem mu dal na vé- - bli jsim v mrtvolo žádného zná-do-

že u je čau aby sel také mého jak jsem st nejvíce obával

tím že jsem se počal bc dlouhých
'A holky jsem nemohl totiž v tom

hledu svlékali a ehystati ke spa- - j'jí" zděšení dostali ani slova

ní Hoch by si byl ovš11 snad tak že ještě když jsem spěchal

přál nbveh ien n 1'áliem HoJielll I" Věděl jvlil kdo to asi je IINĎJ ZE STÁJK
A DVORA 1E přesný silitel pádyšel na kutě a i bude s holkou U připraven jsem byl na nejhor

I- -

1"

fi

M J ip sliiii- - ii ilMírn (ili-fil- m ic m i Iiiiv ímlkv i pouiítla ii
ší Hal jsem hned na to zapřáh-notit- i

a poslal jsem čeledína Dži- - H [
N o ''-- ku vriislu Knilú t n o linuji íi- flájc lna ml

íJi"! iln ♦tmi v ir' dle tuho juknu hImIkhIíiI rvnu 't

tý úplné oholené však tváře na

niž dá mnohdy tuk těžko pře-né- ji

tihoilnoiiti věk Mnozí lidé ta-

koví vypadají o svého dvacátého

pátého až do čtyřicátého roku po-

řád stejně- - a teprve vrásky a še

divé tu a tam vlasy počnou poma-

lu prozrazovat i jich pokročilejší

stálí a někteří i ozdčjÍ ještě do-

vedou klamat i svým vzezřením —

Mrtvola pak vypadá spíše obyčej-

né starší následkem smrtelného

ina do New 1'itiis pro korom ra

Džim vzbouřil dole eeé měste'- -

ík""

Zvědavost zajisté v tomto při-jiatl- u

omluvitelnA MMliánrlii tné

Uniky 11 a nijakých pel minut

byl jfiii již v úvoze v ilnu íni k'
míněnému liňji 1mh1 in"tptnl
m umí 'liví'ka nnif iiíim)

ilú-ilin- a

byla lnď jmiIiííiiu tlomtd

vi' hjiánkii nih lut — rož byb pra-

vdě podobnějším — kilo byl VHtal

a o příšerném nálezu w dověděl

spěehal tam ho podívali jak m po-

dle mnohých stop zdálo je otisk

ještě kdo ví jak dlouho klábosit

jak to tady dělají a dovolují po-

šetilí rodiče ale u nás je jinak
Kdyby hoch nebyl Irčan byl bych
mu věc sřádně vyložil nle tnkto
nemohl jsem níe jiného dělat než

zůstat ve světnici napolo vysvle

'o jsi-- slyšel dálo se mi do--

tl ZajllliaVV lil lib' lieosmelll jsem
se ěiniti z toho hned nějaké začen Hekl jsem t arrii auy jej po

slala už domů ale to víte holka verky nebol lyly to prilin váznu
U důležité věci jak mi připadáse stydí a neřekla mu nic Za

chvilku ale mih" Maik pícce j „ Z" híšlě velmi podivní na um
zápasu který někdy zkroutí sva-

ly v obličeji a tváře vúbee po smr-

ti se "propadají" jak praví lid

Vzlďd mrtvého byl jaksi strha
pochopil že mu čekání m ní pra- -

účinkovala ta Carriina předtucha
nic plátno a odešel také Ještě ani " J(J' "
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jak pihúítc jej po svém
1 loitaíite 'lliiill Imillťitll — - lift hiov ičlli tiislniau — t lnwje Jest

I H C rozhazovačem
7'l" jcilini líozliazoviiti jej k( rojem k t rý rozdrob i v'c(1ih
rclnilí jej Hiřjniiiirriié juk ir'yv ni luiiTtu ni širokn m lo !j
řú-lť-

Vuie faritnt Imde udriuvtiti iivoji úrndiiost dátr li ji pi iletst
'th-li!ij- i tc (iiin iit nich oilitidu pudy kler' nli-ali-

jen iiěkt re

iintnd li v?rns plodiny podporu jí-- l ) Šctíte hnůj n rot
Imzujte jej

1'éinlte iioifiié vvIiihIik) ul"řcui svťh penč Viiyď

t:kniifit i jelen Kcinp "Mh iVnturv 'liivcrlcaf Knrn
Kinj{ feliuovač

Tyto stroje jsun rozlišné svém lu-ii- í i ri i nt itlc jsou vm-- ' luiy
dobré dobře prte nji a tu jest ne jdulciť' jří Ony dobře rokodi hnu j

li hj
f i ča n práci ii i)'llr:iiii nepři i y i jindv méli jste ro

lni ováním liuojc
Míižeto míli vi lkou liirmu iniiei unii íiiulnu lunu i N :

lis tnin jak je veliká vy vždy ii:ilencte - f TI ' rozhaiv -i- "- (

Isři vybnvj vniiii in:ilavkuii

n byl ze dv ří já už byl v jsiste- - Tokračování
ný jakoby před smrtí byl zažil ve-

liké rozrušeni čemuž ovšem neby li— zena šla si už dříve Minout THjjrmji tlflírítTI 5nn!ll?P5trám
cela ubehana za ten bozi den a ja

IfcMUllllH IIUIVIIII VWWIWWWWII Ulili
lo divu lichot smrtící ran a nemo-

hla působit i okamžité a jediná mi musil i 'atrii dělat srdečnost!" Nemocné ženy a dívky život

"To je pěkná pro ván práce!" Váš jest tuze drahý aby so jím

dal se do smíchu kovář a ostatní pohrávalo Nabízí se Vám zde na

nuty byly ve vlhk' po ránu feste

Tu umo nutilo k tím vítiíinu pě-

lni a věru že byl 'Vi M!11 ''a'
se i do běhu kdyby ť tak neod-

porovalo milnému ilúrdojnčmu
vzezření duchovního jenž zacho-

vávali musí vždy a ve sí u svém

poěíiiHnt slušnou nanrjvý mim

Vzlor tomu urazil jsem cestu u

ve ehvilei! iial pomýšlí ni krát-

ké a ocitl jsem se ji hkoro u sa-

mého lesíka aniž hyeli posud ko-Im- i

lyl zahléill už lil přichází 1 pro-

ti mně Starý
"Kilo je tu?" tázal jsem se ja
ro bez dechu po rychlé ehúzi

h návrAi

"I'j IVi) I Slili ltlré jitro Ve- -

mu přizvukovali aé "Amerikáni" Aoušku ne patentní ale zaručc

in rozuměli ani slova co mi Horák né h vné domácí léčení pro váeeh

ii česku vypravoval Smáli se ny tak zvané ženské e kte- -

nuta smrtelného zápasu vtiskne-v- e

tvář umírajícího strašlivé o

tom svědectví

Obličej skoro kulatý však ne-

byl nepříjemným a nebožtík po-

kud si-
- dalo soudili míval tvář-

nost spíŠc veselou COŽ lnu plní'
vžiti nemohl ani onen zoufalý bo-

lestný výraz posledního okamži-

ku ani fa okolnost že "či ji ho

vŠak ze zdvořilosti ré se užívá od tisíců žen a dívek s

"To už tak má člověk na sta- - nejl pšími výsledky v každém pří

rá léta!" smál se i farmář a smích pudě Všechny trpící slabé una- -

siiiptP nu iih lnil'it iti lil piilv Zon'
ilíi !! velké pTlíe
Vthtc iiiisimIi nt riiuliiPiiil ntíi-- i

' l"'H'il"l tc -- i % mm iiiluionici prj aitep zněl či aspoň mně připadal předčasné sestaraué ži-n- a

praiMidivné v sousedství neznámé dívky v jakémkoliv stáři toužící lni (in ilncii v ú in kutili)- i

mitvolv kl rá clon mvsl moii za- - po jislém b vném a úplné bezbo- - inf"l lila-'!- liclll chcete-l- i ii?i
(:i''í íni Mfiifi-

bvly arřeiiy Nos byl krátký tu-

pý ústa větší s plnými pysky
lest něm domácím léčení z iakéko- -

II juna la
' NuVlasv měla mrtvola hnědé hrát iiu sii' naň zi ioiioio "ji iniii ii IH 1 isi i i H

laal ii tii se in a- - a nepříjemní' zciiskc nemoce ai siZlí'-pí istřiži ne koo '"d-- i holl
lvli ke mně co přítelkyni obrátí Vyin mí

i ij'i imiý ten mnich
iiřestrojkem střihané a mbvla i

trhl tiché Irpitelky neztrácejte nad INTERNATIONAL
HARVESTER CO M PANY

zvláště velká ale talná II velice

sllokvcll plSOll Ijllee i Iv Velké "Dobře! Stva jsen ulehl také j'1 dříve ii dopustit- - aby na
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ié:il ii šfisloé i iiiiii ale as provedena tivla operace svi r- -valnaté a ležely těsné při iéc
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CHICAGO U S A
ii zdá se mi ani že bv-- bvl vii- - le se pi tc it ri aui rozumí aSilné nohy bvly úplně nitaženv a

hec jiz Usnul když v tom Uslyším um se svými trpícími sestra- -

viiěi iakobv střelnou ránu l'o- - "' věnuji se vyhradím lečem

Rouchám nechtěje :ni víil své- - žen a dívek Matky a dcery pro

mu slm lm Mám- - sic už v tu do- - blaho a štěstí Vašich drahých ro

Iďnv paiK'" Nexiin liikilo li" ne-ni- !

le tam už kolik 1 i 1 i ale ni-

kdo bo pívl tíio tady n viděl Po-s-

jsem ani při tom š-- nezvo-

nil — musím si teif pu-píš- it !" m'
lovní kostelník iiiieli j- - huňatou

řepii-- j V niee
"A je 1111'tev?" pnkriléi d jselll
lor léto iilnllivé

'( plně mrtev! Střeh n byl ro

t na lo srdce h b vé strany pr-toi- i

kus k p'l raniern-ii- i le úplně
stuď ny a krev uschlá Mnoho asi

ni'i jí tmi nevyteklo — rána je pol-

ili- všeho miilá není ani iuoe

tiv"
"le (41 nt n loktor?"
"Horák piskli pni něj už přel

'!ivilk-- Ten mi o tom

také říkl kilyž mu-- - pntluil Sel

js-- m zr na zvonit !"
Sta' oeház'l a nezdržo

val jk m jej
"Ysitíei se tiiké hned!" ozná-

mí! js'i i" 1 jistě a Spéehlil jsem

bo bonbv ab- - kdo bv chobl na din zachraňte Vaše zdraví! Zkou- -

Farma v Seward Cotuto v noci klv z ani v dne ška Vás přesvědčí a zdraví síla n

trochu roztaženy jak tak mm!I-křiv- í

stranou cesty ležel

tMibk byl btního pohodlích"
střihu kabát bez šo-- ií šedivý ja-

ko kalhoty Na nohmi mébi mi l v o-

la Žlllté těžké slřeVÍce Měkký

šedivý klobouk západní formy to

tiž se širším okrajem odstávají-
cím do ilýnka lež-- prý při nále-

zu asi tri kroky od těla a n"kd"

jej byl položil él vlastně jen o

přel na hlavu

ho zvěře tady již nikdo neuvidí krása bude Vám odměnou

a pak lána dála mi bv ti spiše l'opisle s iluvi-ro- asi licino na jirodej 21" akru dobrého pozemku blíže české osady u Ib--

dobrými stavbami a ploty Majitel této farmy se věnoval jinému
obchodu a prolu cenu snížil ni f"' akr jest asi o deset dolirú

z revolveru To by i tdy bylo' a obdržíte nejen rychlou odpověď

V tom pribchii k nám do "bel- - ab i upřímnou poradu a lék na

rúiuii" 1'arrie v jedné sukni zkoušku na několik dní a kníže- - lllclle nczll Zae iiioiio kollplll v toinlO okolí

a křiéi plná strachu: "Tati ven- - 'ku - zen a hvek upmé Berka & Co )V New York Ufc BulldldK

(M VII A Tel Douulas 7497ku někdo vvtř i:" — 'Wll a idarma rnlot koi-- u na oípo
i - lv'r 1Ipi Mario Vntvnlra

co Z lollii Necti lio střílel poví-
- "" -

I' I in i I luul North Bend Ind lllf

Celý typ i obbk nešťastníka

byly tak praobyčejnými všední-

mi že h podobnými lidmi možno

se ď nně setkali ab- - při tom byla
i mm' osobnost ta nyní již jen

bývalá zcela neznámou Jen

bláznov sivím ťo pak m nikdy Nejstarši a nojU-pí- l Diísťi pro tchuzkn jfntJos Vopálkaneslvšehi někoho vystřelil'"
Ano ale lat i - ja mam na- -

řezník a uzenár- - - -

raiiinv stiaeii lakové injaKe zn- -

nu }i AVillifim ulI llšeilí !' po v ídá ona

ED MAURERA

v cisle 1 :í0 I iir ii ii in ulice

1'rivá piva rn opn PLZEŇSKÉ t Míhraiiskfbo pivo-- m

v Plni v Čcclifiťh Ilubran Mimi h ravaria ňra rivi Athetuor-Rim- h

n ivřto7iiftiníí Faimt získalo rnwáhlon rrputlei
Karárna pro dámy nalézi m nt druhé podlaze 40tí

tolik bvlo mi na první hnd po-

hled patrno že nebožtík bvl db'

všeho Irčanem ěi aspoň jedním z

léeh kdož se jim vzezřením v ka-

ždém směru podobají a podle vše

II
Kdo jest to?

T í i j
- jvriM asi a miuiitn na

! zahnul za výbéek leníku spa-

třil js' iu již opoilál skupinu lidí

Tel Bud 7241

M'i v xásubó vždy ncjlcpži výběr čci

tvého lua!i víelio druhu jakoř i ví

'Jaké tušení?'
' ''' se něco slab !

'A eo by se stalo'' pravím
tečných výrobků uzenářských Kupte

ho bvl olivvaleleiil nclakelio zá Mne -- - mne to poiail připa něhu lín zkoušku a ujišťujcmi vfti ív
dá iakobv to někdo sin lil na —polního niésteěka neboť na far- -

i - iii
podnihA přijilcto rnna

Majka"m a re jeiio poiomesisKy onn-i- a

jemnější přesc všecku jich velkost (ses lilazcn zlobil jsem se —

"Anebo že střelil Majk na někouce nezdály se nijak ponkazova- -

Hvl to skutečny bežny lyp ho ne? Snad na zajíce kléry muti 00přeběhl přes eeslll !'nhuUiho "Ajryše" z malého
- i i - i i 'Já se moc bojím tati nešel bys IHlesla IlelaKello ZIV liosi IIIKI onu

MOŽNO LEHCE VYTÉŽITI NA 10ti AKROVÝCHse podívat vell co se to stalo?'hostinského neb majitele půjčov-

ny koní pohrobiiíka snad i holi- -

e či něco takového {i-- zdály se

'Mně už se opravdu zdá že už

jsi ztratila rozum holka!' povídal
jsem už hezky důrazné '

KdyŽ blámi však dosti určité jevili někte Farmách ve Floridě
NĚCO MÁLO HOTOVĚ ZBYTEK NA LEHKÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY

zníš tv chceš abv bláznil i táré mozoly po opratích Kdo pak
de v Americe na venkově nejez- - ta Kam abych Šel? Ani mi m

shromážděnou kolem neznámé mr-

tvoly lyb to na jrokrnji velké

Uřoviny při Hii mé cestě' jdoucí od

Horákovy farmy vzdálené tak as

tri sta kroku od onoho místa a

při samém jaksi rohu hájku tvo-

řícího !' při americkém způsobu
roměřováni pi úhel l'pio-slře- d

krovinv vypííml se věkovi-

tý dub s rozložitými větvemi kte-

rý pamatoval zde zajisté celá po-

kolení Indiánu a byl by mohl tře-

bas vypravovali všelicos zajíma-

vého ze života rudých bojovníku
svélio ěasit ve zdejší lesnaté na

zvěř bohaté úrodné kra jiné vel-

mi hojných
Hned na první pohled poznal

jseiu starého Horáka vlastníka

farmy a hájku kb-r- okolosto-jící- m

živé rozkládal ukazuje na

Mirtvolu ležící na zemi u křoví —

Dále by) zde John Vávra farmář

ze Nousedství jeho ('hailcH Par-

ker majitel " sloi u'' U

nás kovář ÍVriiý a jeho dělník

Frank německý farmář 1'rcd Fi-

scher jehož farma hraniéila právě

víc méně koňmi To zcela
i

napadá! A pil liueil sput rozu

míi? liáno pak nejsi k probuze
i

nic neznamenalo
"Zda li pak jste jej UŽ páno- - ni: — arrn: poeciua a ouesia Jedna příležitost v živote Úroda jednoho roku několikanásobCHAS E CESSNA Přdi

nle nikoliv spal neboť zaslechnulVe prolileilHT tázal Jsem se e

se na Imavorinlou velkou
né zaplatí za pozemek 10 akru Vás ucmi neodvislým po celý

Městský lot v Santa Rosa 50x125 st zdarma s každou 10ti akrovou farmoujsem vrznuli dveří na dvůr Tro život
chu přece jen zvědav a trochu též-- kviini uschlé krve na měkké ne

škrobí né "lieKliée" košili a tlil pohněván co to holku napadá
vstal jsem a vvscl jsem ven mla
to opravdu ('ani" která šla po

1 II! 1 I

vestě kabát byl fozepjat tak Že

dobré viděli aleis-- s raiioti bylo
1a'o pro onu sedbu krev nebyla
náležité patrna a člověk ji spíše
hádal nežli skutečné viděl na hr

sjccnnouu ven zua-- snau neusly
ší něco nápadného Všude ale by

Naše železná záruka neb peníze zpět

Ji Cha E Cmr přJd Sani Rom PUnUtion Co

libuji lavaiuji M TrAtill kterémukoli odkupniku vocbr
pnfs ktoré ipUtil naif polonoati sa koupnr jim posemek
pak lila tinf odkupnlk bébena davadnátl dnů po uarni
koupi uhledi ia faianý poiamak nani pravé takovým la jaký

ja Oftbísen buď mimi nab polaíiml( Santa Roaa Plantation Co

lo úplné ticho nic se ani nepo
st rané prsou právě u srdce či hnulo noe však byla hezky tma

vlastně tam kde většina lidi my vá neboť máme právě nový měsíc

Vyhuboval jsem tedy Carrii zno Mim aynl uloiano u
Matropolilan TrtMt &

Sainn banky doall pa--
slí že srdce má poněvadž tlukot

jeho taill liejvíce pociťuje

Jest zde dobit pi áoe k dostání Ti i velké

pily Dřív! zde dostanete zi vuikoobrhoJ ií ceny
Dosti dobrý domov za ?'J5 až ?rO(K) J( st zdr
velké množství všeho druhu ryb tíž ústřiev

raky a malá zveh VAŠE 21VOBYTI VÁS NE-

STOJÍ TAKŘKA NIC

b lorida jest nejzdravejí-í- státt m ve Spoje-

ných Státech ŽÁDNÁ ZIMNICE KOMÁŘI MOU-

CHY BROUCI HADI NEB AL1GATOŘI Tráva na
těchto pozemcích jest teď po kolena N' jlepí
známá klíma OMRZL1NY A SLUNEČNÍ U2EH

JSOU ZDE NEZNÁMY

]'ožádejte si o naši literaturu a xyktlujte
tento pozemek rudete toho litovali pakliže tak
neučiníte Pozemek sc rychle prodává Pisté
nám dnes neb pošlete kupon Pamatujte si že

každý akr tohoto pozemku jest zaruřen každý
slib bude splněn do poslední písmeny a každé
udání jest absolutně pravdivé

také na lesík Irčan ()'IIara který
imi'1 onen zmíněný hotel v Aslie- - vu zavřel dvéře a šli jsme spat n ku kryti Tiach panáa CVjftí s A (JJLU M LVw

Ani nevím bvlo li by to do v domnění že Majk vypálil třebarvoodu a starý obchodník pozem
mínil Horák "Mvslím že Santa Roaa Plantation Cobr I

ky Mariin Davin Trochu oMdál

stúlv dvě ženštiny a siee Horáko

ránu 7 revolveru pro zábavu jak
to mladíci z bujnosti provádějí a

revolver má každý z nich pořád

by bylo llejlépe nechat ho ležet

lak jak jsme jej nth-zl- i dokud

ficpříjede koroiiď k ohledáni!"
vá a Vávrová ale odvracely i

v kapse jakoby chodil mezi sa
mrtvoly zrak nechtějíee patrně: ji

mými lupiči a lotry !"milí před oěinm aé miinovolnř ty
"To je pravda!" svědčil smi1o s k lií obéas otáčely Výrostek

sej Vávra "Tohle nám v ("echáchn nich hyl llorákúv lo a mimo to

nikdy ani nenapadlo a tady nosí

revolver každý usinrkanee Pak
bylo zde několik vi tmeli i men-

ší h dětí hledících h otevřenými

ústy hned na mrtvolu a hii"d zasn

"Kdo vlastně mrtvolu nalezl'

"Kdo' Naše Carrie!" sděloval

farmář "rovna (o lady vypra-

vuji sousedům Včera vcécr byli
u nás Ižán Hurcš mladý syn a

pak Majk Kájen -- - zlobili jak
naši ('árii a ť už pres

deset hodin Trochu se zase při
lom pohádali jak to už umějí a

jinak nedají - připadají mi jako
dva kohouti na jednotu smetišti —

máme takovéhle následky!"
rkazoval při tom na mrtvoluna hovořící muže kb n byli nva

Zašlete tento volný kupon dnes

Santa Roa PUnUtion Co B-- 2

411 Northwcitern BIdg
Cor Ube St and Fiíth Ave Chicago lil

Pánové: Ziloto mne latkavč úplné beiplatně Vaif
literaturu a popity ohledné Vaiich FlorioUkých kú

jnJ(o2 i vtorkjr půdy

"Co dule?' pobízej jsem však

Uvažte tyto fakta pozorně
Ttnto pozemek se nachází na poloostrove

Choctawhatchcc vc Washington County na
Kloridč jeden z nejlepsích krajů na jihu 1'oue
malá vzdálenost od velkého místa i'onsat ula

PŮDA JEST HLUBOKÁ ČERNÁ PlSKEM PRO-

MÍCHANÁ na níž vypěstovat moAno sklizeň vklto
druhu ovoce neb zelenin korný neb jiných pol-

ních plodin Můžete lehce vypčstovati dvfi ntb
tři skliznfi každého roku na tom samém po
t rnku ÚRODA VÁS NIKDY NEZKLAME Jest
zde více deSťil nežli mánn vo btátu Illinois

Nikdy nemusíte zavodňovat
Můžete pěstovat pomeranče hrozny píčesy

hruSky pekany vSlio druhu jahody irskó

brambory slaJké brambory yelí tipu fizole

cerel melouny tabák atd tvtd Tyto plodiny
vynesou od ťíiJO do řl(íX) z akru ro? nc DOBRÉ

TRHY VYSOKÉ CENY PRO V5ECHNY PLODINY

Uraniová farma má c?ny od 1kh) do za
akr Mdlete nalízti lepSI plí!eitoft?

žovánim Ink zabraní mni' ani
netrpělivě

i mi spán jsino a min

neviděli až jsem byl skoro u níeli

"To je novina pane faráři!" ví

tal mn Ilorňk ] obvyklém po
zdravu

"Zajisté jenom ž? no veselá—

ani nenapadlo si tou ranou víc

lámat hlavu pokračoval či vla

stni končil Horák "Nnše Cnrni
ale neměla časně ráno jen se ro

a Jeden nechte! poiihr Vsetio ode-

jiti dříve domu nežli druhý Dě-

lali si to patrně naschvál aby ne-

nechal jeden druhému ani minut-

ku volné pol Mladá krev! Koneč

Jméno

ČíIo a ulice

Méato SUt

bohužel!" odvětil jsem jen a dy-ehfí- ii

obrátil jsi-- se hned k mrt zcdnilo níii pilnějšího na práci
nežli jít se podívat kolem farmyvol

né! ale přece ki bral m John když NVinoblii prý celou noc spát oíkliliyl to mladý jeto pomenu
inu? nejvýše tak třiVcti až pčtilc- - bylo už asi lak po čtvrt desáté vé to tušení jí nedalo J4 ještí' le- -

iiiaílIWKWVajain
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